FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUIDAS PARA AS FAMILIAS 

CARENTES DESTE MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASISTÊNCIA SOCIAL. Contratada: CT 

SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 48.618.858/0001-40 Data: 03/04/2025. Vigência: 

12 (doze) meses. Saldo Remanescente: R$ 670.070,04 (seiscentos e setenta mil setenta reais e quatro 

centavos). ROSEMERY RIBEIRO DE OLIVEIRA. Secretária de Assistência Social.